

# Objednávka

Č.obj. **687/2025 - ORSM**

Objednavatel: Ing. Vladimír Bělonohý

Telefon: [REDACTED]

E-mail: belonohy@mu.semily.cz

Datum: 30.09.2025

Dodavatel: FREMO s.r.o. (IČ: 08500444)  
Chuchelna 353, 51301 Semily

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily  
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

**Objednáváme u Vás dle nabídky:** kabelovou přípravu pro samočinné otevírání dveří a okna dle PBR , plus další drobné elektroinstalační práce

|                                                                                                                                              |        |           |           |     |      |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-----|------|-----------|
| Práce ,montáž kabelů, montáž svítidel<br>,montáž kamery, montáž frézování ,<br>vrtání prostupů,<br>Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5<br>metráž | 1      | 32 100,00 | 32 100,00 | 21% | 0,00 | 32 100,00 |
| Kabel CYKY J 3x1,5 ( 3Cx1,5)                                                                                                                 | 115 m  | 26,30     | 3 024,50  | 21% | 0,00 | 3 024,50  |
| Kabel CYKY J 3x1,5 ( 3Cx1,5)                                                                                                                 | 100 m  | 17,02     | 1 702,00  | 21% | 0,00 | 1 702,00  |
| Příchytka telefonní č. 8mm SCAME<br>830.30/8                                                                                                 | 100 ks | 0,68      | 68,00     | 21% | 0,00 | 68,00     |
| Kabel JXFE-V 2x2x0,8 P90-R B2,d0,a1<br>(UV)                                                                                                  | 110 m  | 25,20     | 2 772,00  | 21% | 0,00 | 2 772,00  |
| Kabel JXFE-V 2x2x0,8 P90-R B2,d0,a1<br>(UV)                                                                                                  | 65 m   | 44,30     | 2 879,50  | 21% | 0,00 | 2 879,50  |
| Kabel CYKY O 3x1,5 ( 3Ax1,5)                                                                                                                 | 100 m  | 17,00     | 1 700,00  | 21% | 0,00 | 1 700,00  |
| KRABICE POZAR.120X100X53IP54 HL<br>K91-24P, Krabicerozbořná<br>120x100x53mm, 4xprůchodka PV<br>Nastřelovací řeb.                             | 3 ks   | 659,23    | 1 977,69  | 21% | 0,00 | 1 977,69  |
|                                                                                                                                              | 110 ks | 16,00     | 1 760,00  | 21% | 0,00 | 1 760,00  |
| Svítilno LINEA R-2500/840                                                                                                                    | 2 ks   | 980,00    | 1 960,00  | 21% | 0,00 | 1 960,00  |
| SENSOR OSRAM PIR                                                                                                                             | 1 ks   | 1 280,00  | 1 280,00  | 21% | 0,00 | 1 280,00  |
| HL P1_12_N Nastřelovací příchytka s<br>certifikátemna P90-R pro kabel pr. 12<br>mmHL P1_12_N                                                 | 90 ks  | 11,86     | 1 067,40  | 21% | 0,00 | 1 067,40  |
| HL P1_14_N Nastřelovací příchytka s<br>certifikátemna P90-R pro kabel pr. 14<br>mmHL P1_14_N                                                 | 20 ks  | 12,08     | 241,60    | 21% | 0,00 | 241,60    |
| Zásuvka ABB                                                                                                                                  | 1 ks   | 198,00    | 198,00    | 21% | 0,00 | 198,00    |
| Datová zásuvka                                                                                                                               | 1 ks   | 220,00    | 220,00    | 21% | 0,00 | 220,00    |
| Dvou rámeček ABB Bílá                                                                                                                        | 1 ks   | 68,00     | 68,00     | 21% | 0,00 | 68,00     |
| Krabička KU 68                                                                                                                               | 1 ks   | 18,00     | 18,00     | 21% | 0,00 | 18,00     |
| Tlačítko totál stop -spínací kontakt                                                                                                         | 1 ks   | 540,00    | 540,00    | 21% | 0,00 | 540,00    |
| Jistič 100A                                                                                                                                  | 1 ks   | 3 699,00  | 3 699,00  | 21% | 0,00 | 3 699,00  |
| Vyrážecí cívka napětová                                                                                                                      | 1 ks   | 1 040,00  | 1 040,00  | 21% | 0,00 | 1 040,00  |
| Jistič 6A                                                                                                                                    | 1 ks   | 105,00    | 105,00    | 21% | 0,00 | 105,00    |
| Sádra stavební                                                                                                                               | 1 ks   | 480,00    | 480,00    | 21% | 0,00 | 480,00    |
| Zásuvka 4 násobná                                                                                                                            | 1 ks   | 980,00    | 980,00    | 21% | 0,00 | 980,00    |

**Ing. Vladimír Bělonohý**  
vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. 250423/RM/189.

Limitovaný příslib: 72 456,00 Kč s DPH

Telefon: 481 629 211  
E-mail: podatelna@mu.semily.cz  
ID DS: d36bywp

Úřední hodiny:  
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111  
Bankovní spojení: ČS, a.s.  
27-1263108309/0800